

# **RaSi ApS**

**c/o Rasmus Wisti Simonsen, Amager Strandvej 122 B, 4. th., 2300 København S**

**CVR-nr. 36 20 17 38**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2019.

---

**Rasmus Wisti Simonsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RaSi ApS c/o Rasmus Wisti Simonsen Amager Strandvej 122 B, 4. th. 2300 København S
	CVR-nr.: 36 20 17 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rasmus Wisti Simonsen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	Nordic Esports Agency A/S, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve virksomhed med holdingvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.877</b>	<b>-7.650</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-25.932	23.231
Andre finansielle indtægter	12.357	8.456
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.720	-11.791
<b>Resultat før skat</b>	<b>-27.172</b>	<b>12.246</b>
Skat af årets resultat	-1.711	-1.591
<b>Årets resultat</b>	<b>-28.883</b>	<b>10.655</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-25.932	23.231
Disponeret fra overført resultat	-2.951	-12.576
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-28.883</b>	<b>10.655</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.075.897	1.101.829
	Kapitalandele i associerede virksomheder	10.000	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	180.499	120.000
	Andre tilgodehavender	<u>74.568</u>	<u>108.717</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.340.964</u>	<u>1.330.546</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.340.964</u></b>	<b><u>1.330.546</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	642	2.354
	Tilgodehavende selskabsskat	2.096	8.268
	Andre tilgodehavender	<u>270.824</u>	<u>240.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>273.562</u>	<u>250.622</u>
	Likvide beholdninger	<u>24.873</u>	<u>6.009</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>298.435</u></b>	<b><u>256.631</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.639.399</u></b>	<b><u>1.587.177</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	575.897	601.829
3	Overført resultat	424.615	427.566
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.050.512</u></b>	<b><u>1.079.395</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	581.001	502.514
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.886	268
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>588.887</u>	<u>507.782</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>588.887</u></b>	<b><u>507.782</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.639.399</u></b>	<b><u>1.587.177</u></b>
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2018	2017		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.720	11.506		
Andre finansielle omkostninger	0	285		
	<b>6.720</b>	<b>11.791</b>		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2018	500.000	500.000		
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>		
Opskrivninger 1. januar 2018	601.829	578.598		
Årets resultat	-25.932	23.231		
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>575.897</b>	<b>601.829</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>1.075.897</b>	<b>1.101.829</b>		
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>				
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>		
Nordic Esports Agency A/S	København	100 %		
<b>3. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Reserve for</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>nettoopskriv-</b>	<b>resultat</b>	
	<b>Virksomheds-</b>	<b>ning efter den</b>		
	<b>kapital</b>	<b>indre værdis</b>		
	<b>kapital</b>	<b>metode</b>		
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	601.829	427.566	1.079.395
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.932	-2.951	-28.883
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>575.897</b>	<b>424.615</b>	<b>1.050.512</b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
